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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425018U

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit AVENIS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Pallati Tris, Hyrja 1, 
Ap 1.Zk 8270 Tirane 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim 
Taxi, per te gjithe mjetet e taksive. Pajisjen e automjeteve 
me GPS. Sherbime taksi si brenda territorit te Shqiperise dhe 
jashte saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te 
sherbimit Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te 
zbatueshem dhe rregullore te fushes perkatese. Shoqeria 
mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me te. Dhenie me qira e automjeteve dhe mjeteve 
te levizshme personave te trete. Tregetim. sherbim me qira 
shofer. Tregtim blerje dhe shitje automjetesh. Fushata 
promovimi, marketingu. Sherbime te ndryshme konsulenca 
juridike, konsulenca financiare, mbajtje kontabiliteti, Shitje 
dhe blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Shërbime 
të ndryshme dhe aplikime, Ndermjetesime ne fushen 
mobiliare Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, te 
marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit 
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ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje kuotash 
?veprimtari tregtare dhe financiare te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitetin e 
saj brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise
Ojana Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ojana Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ambi Gjoka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVENIS SHPK
E-Mail: ojanabegaj@gmail.com ojanabegaj@gmail.com 
Telefon: +355696050098  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416847-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99D81B3-341B-419A-96FB-1FC28D65D84E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5340F5-1194-4EA8-A0F0-6EA4784F8BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62450C1C-DBA9-44C2-87CD-CC33587A904D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525913-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi, per te 
gjithe mjetet e taksive. Pajisjen e automjeteve me GPS. Sherbime taksi si brenda territorit 
te Shqiperise dhe jashte saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit Taxi 
te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem dhe rregullore te fushes perkatese. 
Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. Dhenie 
me qira e automjeteve dhe mjeteve te levizshme personave te trete. Tregetim. sherbim me 
qira shofer. Tregtim blerje dhe shitje automjetesh. Fushata promovimi, marketingu. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera 
brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi, per te gjithe mjetet e 
taksive. Pajisjen e automjeteve me GPS. Sherbime taksi si brenda territorit te 
Shqiperise dhe jashte saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem dhe rregullore te fushes 
perkatese. Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me te. Dhenie me qira e automjeteve dhe mjeteve te levizshme personave te 
trete. Tregetim. sherbim me qira shofer. Tregtim blerje dhe shitje automjetesh. 
Fushata promovimi, marketingu. Sherbime te ndryshme konsulenca juridike, 
konsulenca financiare, mbajtje kontabiliteti, Shitje dhe blerje pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme. Shërbime të ndryshme dhe aplikime, Ndermjetesime ne fushen 
mobiliare Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shitje kuotash ?veprimtari tregtare dhe financiare te lejuara nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitetin e saj brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AE049D-35FF-4008-83E3-32A6E27518C5
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